
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 29.11.2017                                                                              № 1074 

г. Оха 

 

О внесении дополнения в Порядок 

предоставления и расходования 

средств бюджета муниципального 

образования городской округ 

«Охинский на повышение уровня 

доступности приоритетных 

объектов и услуг в приоритетных 

сферах жизнедеятельности»,  

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский от 25.04.2017 № 366  

 

 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Сахалинской области от 31.05.2013 N 280 «Об 

утверждении государственной программы Сахалинской области «Доступная среда в 

Сахалинской области на 2014 - 2020 годы», в целях реализации постановления 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 31.03.2014 

№ 150 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 

городской округ «Охинский» «Совершенствование муниципального управления на 2014 – 

2020 годы»,  руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления и расходования средств бюджета 

муниципального образования городской округ «Охинский на повышение уровня 

доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности,  

утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 25.04.2017 № 366, следующее дополнение: 

1.2.  пункт 2.1. Раздела 2 «Цели и условия предоставления средств бюджета» после 

слов «санитарно-бытовых помещений» дополнить строкой: 

consultantplus://offline/ref=26957C1AE403B09D68D6CDABE2E1F951E15B9B9D82AB4BC4B5CFBDCE7FBFAAED0979289C44EBqEM0D
consultantplus://offline/ref=26957C1AE403B09D68D6D3A6F48DA55DE350C49083A04991E890E69328B6A0BA4E3671DC05E5E958220044qBM3D


- ремонт платформы подъемной с вертикальным перемещением для инвалидов. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования  

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль   за     исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                               С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

